

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ДИКСИ Юг"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2				класс 3				класс 4												
				3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Рабочие места (ед.) - основные/все	825/825	825/825	0/0	825/825	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	1444	1444	0	1444	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	1031	1031	0	1031	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		77010, №77010, г.Москва, пер.Стрельбищенский, д.26/9																	77013, №77013, г.Москва, ул.Академика Анохина, д.42, кор.2							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Д-77010-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Д-77010-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Д-77010-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Д-77010-04	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Д-77013-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Д-77013-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Д-77013-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Д-77013-04	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Д-77018-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Д-77389-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77389-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77389-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77389-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77390. №77390, г. Москва, пр-т Ленинский, д.8/2																						
Д-77390-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77390-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77390-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77390-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77392. №77392, г. Москва ул. Автозаводская д.5																						
Д-77392-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77392-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77392-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77392-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77394. №77394, г. Москва, ул. Лобненская, д.2																						
Д-77394-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77394-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77394-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77394-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77395. №77395, г. Москва, ул. Исаковского, д.6, корп.1																						
Д-77395-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77395-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77395-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77395-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77400. №77400, г. Москва, б-р Дмитрия Донского, д.11																						
Д-77400-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77400-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77400-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77400-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77402. №77402, 105484, г. Москва, Сиреневый бр, д.72																						
Д-77402-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77402-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77402-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77402-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77403. №77403, 129090, г. Москва, ул. Мешанская, д.10																						
Д-77403-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77403-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77403-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77403-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77404. №77404, г. Москва, с. Выдово д. 1а																						
Д-77404-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77404-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела

(должность)

(подпись)

Стурлис Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Левин Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2020

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шкатов Г.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Собин М.О.

(Ф.И.О.)

05.06.2020

(дата)